
asfalt

seda dlazba

barevna dlazba

chodnik
poldr

poldr

dlazdice

dlazdice

kacirek

zahon

nafukovacka

skluzavka

kovove schody

dub
dub

modrin smrk smrk
smrk

vrba rkuh

prolezacka

houpacka

pruzinovka
pruzinovka

pruzinovka

auto

auto

herni stena

kacirek

2926/6

2926/5

2926/15

2926/1

2924/4

2926/3

1391
3876/1

2926/7

2926/6

2926/5

2926/15

2926/1

2924/4

2926/3

1391
3876/1

2926/7

01

02

04

05

06

07

08

08

08

09

09

10

TRÁVA

TRÁVA

TRÁVA

03

12

K1

K2

K2

K1

11
K1

1.5
5

2.6
0

1.55

3.90 4.25

1.55

1.55

1.55

1.55
1.65

1.25

5.20

1.80

1.00

2.65

6.50
5.30

9.4
5

5.15

4.60

2.7
5

3.2
5

2.65

3.9
0

4.05

7.10

7.10
4.10

9.00

7.00

6.00

r1.00

r1.
00

r1.
00

r1.00

r1
.00

r1.
00

r1.00

r1.
00

r1.00

3.00
1.55

6.00

LEGENDA

01

08

04
03
02

05
06
07

09
10
11
12

ZAHRADNÍ DOMEK (SKLAD) Č.1

CHODNÍK

PODEZDÍVKA

HERNÍ PRVEK "VLÁČEK"

HERNÍ PRVEK "HNÍZDO"

HERNÍ PRVRK "PYRAMIDA"

LAVIČKA DĚTSKÁ

LAVIČKA DOHLEDU UČITELŮ A VYCHOVATELŮ

HRACÍ PLOCHA MÍČOVÉ PRVKY

HRACÍ PLOCHA PINGPONG

PŘECHOD PRO CHODCE

POZNÁMKA
PŘESNÉ PŮDORYSNÉ ROZMĚRY DOPADOVÝCH PLOCH (RESP. ODPOVÝDAJÍCÍCH 
VÝKOPŮ) PRO JEDNOTLIVÉ HERNÍ PRVKY MUSÍ BÝT UPRAVENY PODLE KONKRÉTNĚ 
DODANÝCH VÝROBKŮ A POŽADAVKŮ VÝROBCE

VÝKOPY PRO KOTVENÍ (OSAZENÍ) JEDNOTLIVÝCH  HERNÍCH PRVKŮ MUSÍ BÝT
PROVEDENY DLE POŽADAVKŮ VÝROBCE A NEJSOU SOUČÁSTÍ VÝKRESU (TÉTO
DOKUMENTACE)

SOUČÁSTI DODÁVKY JE I OBNOVA ZATRAVNĚNÍ

PRVKY "01 - 12" JSOU POPSÁNY V SAMOSTATNÉ PŘÍLOZE VÝPISU PRVKŮ

BEZPEČNOSTNÍ DOPADOVÁ PLOCHA U HERNÍCH PRVKŮ "05", "06" A "07"

PODEZDÍVKA DLE DETIALU Č. 1 

ZAHRADNÍ DOMEK (NA HRAČKY) Č.1

ZAHRADNÍ DOMKY (NA HRAČKY A SKLAD) "01"; "02" 

ZPEVNĚNÁ PLOCHA "03", "10" A "11"; CELKEM 329 M2
OBRUBNÍK CELKEM 285 MB

Zadavatel umožňuje, v rozsahu a dle podmínek výběrového řízení, použití i jiných avšak kvalitativně a 
technicky stejných nebo obdobných výrobků, materiálů a technických řešení, než které jsou konkrétně 
uvedeny v zadávací dokumentaci za předpokladu, že tyto budou mít technické a estetické parametry 
vyšší nebo stejné, popřípadě obdobně srovnatelné s technickými specifikacemi stavby, které jsou pro 
zhotovitele závazné, včetně všech technických a uživatelských standardů stavby (úroveň technických 
specifikací stavby a technických a uživatelských standardů je stanovena a určena výrobky, které jsou 
v této projektové dokumentaci konkrétně uvedeny).

DETAIL -1-
PÍSEK

200

300

20
0

BET. ZÁMKOVÁ DLAŽBA

BET. NADEZDÍVKA Z ZTRAC. BEDNĚNÍ HLADKÉ Š. 200 MM; BET C 25/30

DŘ. MODŘÍNOVÁ FOŠNA 50/300 MM 

40
0

50

SVISLÁ PO 500 MM BET. VÝZTUŽ R10 ZALEPENA NA CHEM., DL 600 MM

GEOTEXTILE 300G/M2

HYDROIZOLACE SBS MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS

VODOROVNÁ V KAŽDÉ SPÁŘE BET. VÝZTUŽ R10

 K2  

STÁVAJ. BETONOVÝ ZÁKLAD

HYDROIZOLACE SBS MODIFIKOVANÝ ASFALTOVÝ PÁS

DŘ. DOMEK 

300

24
023

0

80

OBRUBNÍK

BET. LOŽE

KONSTR. SOUVRSTVÍ

TRAVNATÝ TERÉN

 K1  

BET. ZÁMKOVÁ DLAŽBA 

GEOTEXTILE 300G/M2

VÝKRES:

ČÁST, PROFESE:

OBJEDNATEL:

Výtisk č.:Číslo zakázky:

Datum:

Část: Stupeň: Změna:

Měřítko:Formát:Č.výkr.:

razítko a podpis

AKCE:

x A4

ACTIV Projekce, s.r.o.
sídlo: Ohrazenice 55, 511 01 Turnov
kancelář: Masarykovo nám. 240, 295 01 Mnichovo Hradiště
koresp. adresa: P.O. BOX 25, 295 01 Mnichovo Hradiště

mob.: +420 739 292 861,  IČ 27538320, DIČ CZ27538320
e-mail: info@activprojekce.cz, web: www.activprojekce.cz

Zodpovědný projektant:

Vypracoval:
ZPRACOVATEL ČÁSTI:

V/Š = 594 / 720 (0.43m2) Allplan 2018

01.02.2022

20/01-002

1:100

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, IČ:  00276227

„STAVEBNÍ ÚPRAVY VENKOVNÍCH PROSTOR,
MŠ ZELENKA, UL. ZBOROVSKÁ 914 TURNOV

Město Turnov

SITUACE NOVÝ STAV

ARCHITEKTONICKO-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ D1.-2. DTŘ

Pospíchal Petr

Pospíchal Petr

201

na p.p.č. 2926/1, 2926/3, 2926/5, 2926/6 a 2926/7, v k.ú. Turnov

x01


